b in caelum (sc. apud Christ.): VET. LAT. psalm. 18, 7 (Novatian. trin. 13, 4) a summo caelo egressio eius *domini velut solis et usque ad summum -o eius* (gr. κατάντημα, Vulg. *occursus per interpr. de ascensione Christi ut*: MAR. VICTORIN. gen. div. verb. 31 progressio et descensus et -o. EVSEB. EMES. serm. 29, 7 *dignitas resurrectionis et -is suae ad patrem*. EVSEB. GALLIC. hom. 22, 2 [*antea: descensione*]). II Tim. 4, 6 (Rufin. hist. 2, 22, 6; *loq. Paulus*) iam immolor, et tempus -is meae instat (gr. ἀναλύσεως, resolutionis var. *I. et Vulg.* [cf. Rufin. Orig. in num. 10, 2 -is sive r. *ibid.* 24, 1 p. 226, 2 r. vel, ut in graecis codicibus legimus, reversio-*nis*]. *post mortem ut*: RVFIN. hist. 3, 30, 2 cum Petrus vidisset uxorem suam duci ad passionem, gavismus esse electionis gratia ac -is ad propriam domum [gr. ἀνακομιδῆς]).

2 translate vel in *imag.* -o fit redeundo ad statum pristinum, condicionem priorem sim.; regreduntur: **a** animantes vel animae eorum: **a** peccatores, haeretici sim., sc. qui ad paenitentiam, veram fidem sim. redeunt: HERM. Pal. sim. 8, 8, 3 quibus peccatoribus ... per cele-rem poenitentiam -o est ad vitam (sc. sim. 8, 9, 4. in eadem re: 8, 8, 5, 9, 20, 4 -o ad poenitentiam. gr. ubique habet μετάνοια. cf. p. 842, 66sq.). IREN. 1, 2, 3 (*antea: reversionem Sophiae*) accipisse -em et in patrem regredi co-nari (gr. ἐπιστροφήν). CYPR. epist. 51, 2, 1 (51, 1, 1 ad ecclesiam ... regressos esse) de eorum schismaticorum -e ([confessione(m) var. II.]) sim. 54, 1, 1 p. 555, 26. 54, 2, 1). SERM. REV. Ét. Aug. 25, 1979, 141 dedit ... dominus penitentibus viam -is. DIONYS. EXIG. Greg. Nyss. creat. 22, 2 p. 382^c natura nostra, quae semper in motu est, quadam -e boni deinceps iter excurrit (cf. gr. πάλιν ὑστατὸν ἐπὶ τὴν ἀγαθὴν ἀνατρέχει πορείαν). al. mens ad semipeterna regreditur (sc. sec. doctrinam neoplat.): AVG. vera relig. 281 (*respic. Rom. 1, 20* invisibilia ... per ea, quae facta sunt ..., conspiciuntur) haec est a temporalibus ad aeterna -o. **B** mortui, qui resuscitantur: CONC.^s II 5 p. 81, 12 *Iudei* videntes miracula, quae per Christum sunt facta, ... mortuorum -em eqs.

b res: CASSIOD. Ios. antiq. 11, 66 p. 309 restorationem et -em, patriae ... celebrabant *Iudei Hierosolyma recondere* permissi (sc. gr. ἀνάκτησιν καὶ παλιγγενεῖσιν. nisi ad p. 840, 70sqq.).

***regressus**, -ūs m. a regredi. NOT. Tir. 26, 86 -s. GLOSS. -s: ἐπάνοδος, ἀναποδισμός. II 468, 3 ὑποστροφή: reditus, -s. GLOSS.^L I Ansil. RE 426 reditus: -s. legitur in orat. soluta inde a CIC., LIV., VITR., raro in versibus inde a VERG. (semel), STAT. (bis). [confunditur in codd. e. g. cum egressus IREN. 3, 23, 3 1.80 CONC. Reg. a. 439 p. 66 l. 66 COD. Iust. 8, 47, 10, 2 (*in falsa var. I.* Ov. ars 2, 32; *falso trad.* COLVM. 9, 9, 3); *in falsa var. I. e. g. pro receptus p. 308, 45, recessus p. 311, 25; restit. VITR. 10, 15, 7; e coni. dub. TAC. hist. 2, 74, 2.]*